
    [image: Logo]
PDF Host


Report Abuse
    
      
    

    
      Informace o cookies. novější.pdf - Tomáš Pokorný

      Please enable JavaScript to view the full PDF

       INFORMACE O COOKIES V souladu s aplikovatelnou právní úpravou Vás tímto informujeme, že webové stránky provozované Beátou Zummerovou, se sídlem U Sila 1724, Liberec-Vratislavice nad Nisou, IČO: 09246029 využívají pro svoji činnost tzv. cookies. Co jsou to cookies Cookies jsou malé textové soubory, které vznikají při návštěvě webových stránek a používají se k různým účelům. Webové stránky ukládají cookies na váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. Cookies nezabírají na disku počítače či jiného zařízení téměř žádné místo, jejich velikost činí zpravidla několik kilobajtů. Cookies neslouží k získávání jakýchkoli citlivých osobních údajů nebo k Vaší identifikaci jako konkrétní osoby. Standardní webové prohlížeče podporují správu cookies. V rámci nastavení prohlížeče můžete jednotlivé cookies ručně smazat, blokovat či zcela zakázat jejich použití nebo můžete cookies povolit jen pro určité stránky. Vezměte prosím na vědomí, že zakážete-li cookies, může dojít k omezení některých funkcí našich webových stránek a nemusíte být schopni využít některých jejich vlastností. Pro detailnější informace prosím použijte nápovědu Vašeho prohlížeče. Pokud se chcete dozvědět více o cookies a jejich širším využití, použijte, prosím, níže uvedené odkazy: https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie (CZ https://en.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie (EN) https://www.aboutcookies.org/ (EN) Účel použití cookies Cookies používám ke správě a řádnému fungování mých webových stránek včetně statistického zaznamenání a měření návštěvnosti, skrze cookies poskytuji rovněž funkce některých sociálních médií (facebook, instagram). Při každé návštěvě našich stránek si analytický software ukládá anonymní cookies. Ty pomáhají zjišťovat, kolik uživatelů chodí na moje stránky opakovaně. Lépe tak chápu, jak se návštěvníci na mých stránkách chovají, čemu dávají přednost a co je zajímá. Náležitě tak mohu přizpůsobit mé webové stránky těmto preferencím. Druhy cookies Existují různé druhy cookies. Na mých webových stránkách využíváme následující: Relační neboli dočasné soubory cookies, které jsou uloženy ve Vašem počítači jen do ukončení relace prohlížeče. K využívání těchto cookies nepotřebujeme Váš souhlas. Trvalé soubory cookies zůstávají uloženy ve Vašem počítači déle. Pomáhají mi Váš počítač identifikovat, jestliže opětovně navštívíte moji internetovou stránku. Ani v tomto případě nemohu ovšem jakkoliv identifikovat Vás osobně a příslušná data ukládám zcela anonymizovaně a nespojuji je s jakýmikoliv jinými daty. Cookie první strany (first party cookie) – vytváří je přímo má webová stránka nebo skripty na stejné doméně. Nejčastěji slouží k zajištění základní funkčnosti webu. Cookie třetích stran (third party cookie) – jsou vytvářeny jinými webovými stránkami a jinými skripty. Jedná se např. o cookies reklamních systémů, widgetů sociálních sítí nebo vložených videí. Striktně nutné cookies – neboli „technické“ cookies. Tyto cookies pomáhají, aby se moje webové stránky mohly správně zobrazovat a aby byly použitelné tak, že umožní základní funkce jako navigace webových stránek. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies. K využívání těchto cookies nepotřebuji Váš souhlas. Preferenční cookies - tyto cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala Vaše preference, které mají vliv na to, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například velikost písma, rozvržení či jazyk. Tyto údaje pak nemusíte zadávat znovu a příští návštěva webových stránek tak pro Vás může být snazší a produktivnější. Statistické cookies – tyto cookies mi pomáhají porozumět, jak návštěvníci používají naše webové stránky. Tyto cookies sbírají a sdělují informace anonymně. Web Beacons Mohu také využívat technologie zvané web beacons (známé rovněž jako „webové majáky“), které mohou být vloženy do online obsahu, videí a e-mailů, a mohou umožnit číst z Vašeho zařízení určité typy informací. Pokud tedy například uživatel otevřel můj e-mail obsahující webové majáky a přijal cookies na mých webových stránkách, pak mohu zjistit, kdy uživatel můj e-mail otevřel nebo sledovat, které stránky uživatel na mém webu navštíví. Web beacons používáme k řadě účelů, např. přizpůsobení mých webových stránek včetně analýzy používání mých služeb. Některé web beacons můžete vyřadit z provozu tím, že odmítnete nastavení s nimi spojených cookies. Web beacon může i přesto zaznamenat anonymní návštěvu z vaší IP adresy, ale informace nebude zaznamenána do cookie souboru. Přehled souborů cookie Název cookie Doba funkčnosti Účel použití Právní důvod Kdo má přístup použití k datům (naše nebo třetí strana) XSRF-TOKEN Po dobu 5 dnů Bezpečnost Oprávněný zájem Já na řádném fungování webových stránek _cf_bm Po dobu 30 minut Bezpečnost Oprávněný zájem Já na řádném fungování webových stránek _cfduid Po dobu 1 měsíce Bezpečnost Oprávněný zájem Já na řádném fungování webových stránek Cookies_consent Po dobu 1 měsíce Bezpečnost Oprávněný zájem Já na řádném fungování webových stránek Website_session Po dobu relace Bezpečnost Oprávněný zájem Já na řádném fungování webových stránek Aktualizace informací o cookies Tuto informaci o cookies mohu čas od času aktualizovat například v návaznosti na změnu používaných cookies nebo z jiných provozních, zákonných nebo regulačních důvodů. Pravidelně tedy informaci o cookies čtěte, abyste byli obeznámeni s používáním cookies a souvisejících technologií. Datum v dolní části tohoto prohlášení je datum poslední aktualizace. Kontakty V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek mne můžete kontaktovat na e-mailové adrese: beatafotografie@gmail.com Více informací o zásadách ochrany Vašeho soukromí pak naleznete v dokumentu Zásady zpracování a ochrany osobních údajů (GDPR), které popisují, jak i při používání souborů cookies chráníme vaše osobní údaje a další data. Poslední aktualizace dne 13. 08. 2020 

    

        
      
        
          
            
               Thumbnails
            
            
               Document Outline
            
            
               Attachments
            
          

        

        
          
          

          
          

          
          

        

      
  

      
        
          
            
            
              
                Previous
              
              

              
                Next
              
            

          


          
            
            Highlight all
            
            Match case
            
          


          
            
          

        
  

        
          
            
              Presentation Mode
            

            
              Open
            

            
              Print
            

            
              Download
            

            
              Current View
            

            


            
              Go to First Page
            
            
              Go to Last Page
            

            


            
              Rotate Clockwise
            
            
              Rotate Counterclockwise
            

            


            
              Text Selection Tool
            
            
              Hand Tool
            

            


            
              Document Properties…
            
          

        
  

        
          
            
              
                
                  Toggle Sidebar
                
                

                
                  Find
                
                
                  
                    Previous
                  
                  

                  
                    Next
                  
                

                
                
              

              
                
                  Presentation Mode
                

                
                  Open
                

                
                  Print
                

                
                  Download
                
                
                  Current View
                

                


                
                  Tools
                
              

              
                
                  
                    Zoom Out
                  
                  

                  
                    Zoom In
                   
                

                
                  Automatic Zoom
Actual Size
Page Fit
Page Width

50%
75%
100%
125%
150%
200%
300%
400%


                
              

            

            
              
                
                

              

            

          

        


        


        
          

        


        
          
            
            
              More Information
            
            
              Less Information
            
          

          
            
              Close
            
          

          

          
        

      
 

      
        
          
            
              Enter the password to open this PDF file:

            

            
              
            

            
              Cancel
              OK
            

          

        

        
          
            
              File name: -

            

            
              File size: -

            

            

            
              Title: -

            

            
              Author: -

            

            
              Subject: -

            

            
              Keywords: -

            

            
              Creation Date: -

            

            
              Modification Date: -

            

            
              Creator: -

            

            

            
              PDF Producer: -

            

            
              PDF Version: -

            

            
              Page Count: -

            

            
              Close
            

          

        

        
          
            
              Preparing document for printing…
            

            
              
              0%
            

            
              Cancel
            

          

        

      
  

    
 

    

  